АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29,о4 2о11 tt ///г

г. Батайск

Об утверждении проекта межевания
территории по ул. Есенина

Принимая в8 внимание заявление Волошиной и.А., Киблицкого А.Г.,
на основании Градостроительного кQдекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муниципального образования ''Город
Батайск", утвержденных рецrением Батайской городской .Щумы от 16. |2.2о2ом 91, с rIeToM рекомендаций комиссии по землепользованию и,застройке
мунициП€tльного образования "Город Батайск'', представленных в
соответствии с закJIючением о результатах общественных обсуждений от
22.04.2022, рукоВодствуясь Уставом муниципЕtльного образования "Город
Батайск", Администрация города Батайска поста новля ет :

1. Утвердитъ ocHQBHyIQ чаOть выполнqния проекта межевания
территории в микрорайоне ''солнечный'' в кадастровом квартапе
б1:46:001 1501 в районе ул. Есенина, в QocTaBe:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласЕо
приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликоватъ настоящее постановление в
издании и р€lзместить на
Батайска в сети "Интернет''.

официальном печатном
Администрации городаофициалъном сайте

3. НастояцIее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

рztзвитию и строительству, председателя комиссии по
застройке муниципаJIъного "Город Батайск"

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

землепользованию
Горелкина В.В.

Г.В. Павлятенко

1

l

l

d"#&
1zý ý:\s/ yjý

о., ДЧ" *
"rZý-iо/ 'чQо" ".,...*"9Zo лч'еы#

]